
raadsbesluit

2022, nr. III-1

Zaaknummer: 2066297

De raad van de gemeente Winterswijk;

gelezen het schriftelijk verslag van de commissie belast met het onderzoek van de geloofsbrieven van 
de tot leden van de raad van de gemeente Winterswijk benoemd verklaarden;

overwegende dat:

er op 16 maart 2022 gemeenteraadsverkiezingen hebben plaatsgevonden;

de commissie belast met het onderzoek van de geloofsbrieven de stukken – waaronder het proces-
verbaal van het centraal stembureau – heeft onderzocht en in orde bevonden;

de organisatie en het verloop van de verkiezingen op wettige wijze hebben plaatsgevonden;

besluit:

• de rechtmatigheid van het verloop en de uitslag van de verkiezing, gehouden op 16 maart 2022, te 
bevestigen;

• per 30 maart 2022 toe te laten als leden van de raad van de gemeente Winterswijk:

o de heer T.J.M. van Beek
o de heer F.H.J. Deunk
o mevrouw E.C.J. ten Dolle
o mevrouw L. ten Dolle
o de heer M. van Eck
o de heer G.J.W. Elferdink
o de heer J.H. Hoenink
o de heer T.B. Jonker
o mevrouw J. Leeftink
o de heer N. Morad
o de heer A. van Nijkerken
o mevrouw J. Poels-Boland
o mevrouw S.W.A. Prinsen
o de heer M.T. Roerdink
o mevrouw E.S.F. Schepers-Janssen
o mevrouw M. Schut
o de heer E.J.W. te Selle
o de heer C. Sonderen
o de heer C. Stemerdink
o mevrouw J.M. van der Vinne-Groot
o de heer W.T. Wassink

allen inwoners van de gemeente Winterswijk.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering gehouden op 
29 maart 2022,

de griffier, de voorzitter,

w.g. w.g.


